2025 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 ワ ン ダ ー プ ラ ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 常川 友樹

 (コード番号：4199 東証グロース)

問合わせ先 取締役 COO 兼 CFO 佐藤 彰紀

TEL．052-265-8792

（再訂正）「取締役に対するストック・オプションとしての報酬等の額及び内容に関する

お知らせ」の一部訂正について

 2025 年 10 月 23 日に開示いたしました「取締役に対するストック・オプションとしての報酬等の

額及び内容に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正の内容

2．ストック・オプションとしての新株予約権に関する取締役の報酬等の額

（訂正前）

 このたび、当社の業績及び企業価値向上に対する意欲や士気を高め、より一層株主の皆様の

利益を重視した業務展開を図ることを目的として、従来の金銭報酬の額とは別枠にて、取締役

に対するストック・オプションとしての新株予約権に関する報酬等の額を年額100,000千円以内

とすることにつき、ご承認をお願いするものであります。

（訂正後）

 このたび、当社の業績及び企業価値向上に対する意欲や士気を高め、より一層株主の皆様の

利益を重視した業務展開を図ることを目的として、従来の金銭報酬の額とは別枠にて、取締役

に対するストック・オプションとしての新株予約権に関する報酬等の額を年額 50,000 千円以内

とすることにつき、ご承認をお願いするものであります。

以上